
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  67/98/2013 
z dnia 25 listopada 2013 roku 

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina za 2013 r. 

 

 

 Na podstawie §38 ust. 2d) Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina (tekst jednolity z dnia 25.06.2013 r.), na wniosek kwestora UMFC uchwala 
się, co następuje: 
 

§1. 
Zatwierdza się firmę Global Audit Partner Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie ul. Hoża 
55/9 jako podmiot badający bilans uczelni za 2013 rok. 
 

§2. 
Badanie bilansu przeprowadzi zespół, w skład którego wejdą biegli rewidenci 
Zbigniew Boczkowski oraz Janusz Procner. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
        R e k t o r 
 


